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SOLICITACAO/AUTORIZACAO DE VIAGEM
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_g/f\ : , requisito uk}dos veiculos
oficiais da Camara Municipa¥j5 Estancia Turistica de Ibitinga para uso exclusivo de mingg§~4upg6es/
>0

atividades parlamentares no dia ,/i q'/o gJﬁg\% , em viagem até a cidade de

, quando estarei kj\:«» A L EC) -/)
J ¥4

na

. e declaro assumir total

responsabilidade pela sua correta utilizagdo.

Ird Levar Acompanhantes? () Sim ( ) Nao
*Em caso afirmativo, citar nome completo:
1 -
2 =
3 -
DECLARAGCAO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, que estou ciente que o veiculo oficial da
Camara Municipal de Ibitinga, por mim requisitado para esta viagem, ndo podera, em hipétese alguma,
deixar o territério do municipio sem que eu esteja no interior do mesmo;

DECLARO ainda, também sob as penas da Lei, ser da minha inteira responsabilidade todos os gastos
realizados durante a viagem, inclusive os relativos ao reabastecimento do veiculo;

DECLARO igualmente sob as penas da Lei, ser inteiramente responsavel pelo registro fiel do horario de saida
e chegada do veiculo, para fins do pagamento de horas extras ao motorista;

DECLARO estar ciente da obrigatoriedade de apresentagdo de declaragdo de comparecimento ao local, bem
como fotos e/ou outros documentos comprobatdrios;

DECLARO ainda estar ciente de que o acerto de contas junto ao Departamento competente da Camara
Municipal, relativo as despesas realizadas nesta viagem, em nome da Camara Municipal devera ser feito pelo
motorista responsével e serd por mim conferido e assinado em relatério pertinente;

AUTORIZO desde logo, que as importancias relativas a esta viagem, eventualmente impugnadas pelo
Tribunal de Contas do Estado (TCE) e/ou pelo Poder Judiciario, e que ensejem a determinacdo de devolugao
ao erario municipal, sejam descontadas dos meus subsidios de Vereador(a).

DECLARO finalmente, assumir total e irrestrita responsabilidade pela devoluggo judicial e/ou extrajudicial das
importancias eventualmente impugnadas em definitivo pelo Poder Judicidrio, relativas a essa viagem,
cobradas apds o encerramento do meu mandato.

Ibitinga, A}i de O@* o de20)3 .
/"‘(/,»'A //,/ )

7

Vereador(a)/Fu nciéﬁéWSolicitante

‘\\ ] /Autorizado em |/

Presidente:
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i  Camara Municipal de Ibitinga
. Estado de S&o Paulo

PROCESSO ADMINISTRATIVO J

OFICIO N° 1025/2023 - Janaina Zambusi Nogueira Bastos - Solicito o uso do veiculo oficial da Camara
Municipal, bem como motorista, para viagem a S&o Paulo (SP), na Assembleia Legislativa do Estado de
S30 Paulo, para participar de audiéncia no Gabinete do Deputado Estadual Ten. Coimbra, para solicitar
recursos para o nosso municipio, em 17 de agosto de 2023, as 13h.

TRAMITACAO -
Data do Despacho 14/08/2023
Unidade de Origem Protocolo
Unidade de Destino Presidente
Status Recebimento no Protocolo
TEXTO DO DESPACHO |

Protocolo n° 2881/2023 autuado em 14/08/2023 as 17:13

Ibitinga, 14 de agosto de 2023.

Janaina Zambusi Nogueira Bastos
Vereador
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Camara Municipal de Ibitinga 0
Estado de Sao Paulo

i
2

PROCESSO ADMINISTRATIVO

OFICIO N° 1025/2023 - Janaina Zambusi Nogueira Bastos - Solicito o uso do veiculo oficial da Camara
Municipal, bem como motorista, para viagem a S&o Paulo (SP), na Assembleia Legislativa do Estado de
S3o Paulo, para participar de audiéncia no Gabinete do Deputado Estadual Ten. Coimbra, para solicitar
recursos para o nosso municipio, em 17 de agosto de 2023, as 13h.

TRAMITAGAO |
Data do Despacho 14/08/2023
Unidade de Origem Presidente
Unidade de Destino Diretoria Administrativa
Usuario de Destino Katia Bazoni
Status Aguardando resposta do destinatario
[ TEXTO DO DESPACHO |

Ciente do Oficio da Nobre Vereadora Janaina Bastos , somente encaminhando o pedido para a Diretora
Administrativa desta Casa de Leis para analisar se ha Documentos a serem entregues pela Nobre
Vereadora de viagens anteriores , se nao houver nenhum Documento pendente que a viagem seja
autorizada .

Ibitinga, 14 de agosto de 2023.

Adio Ricardo Vieira do Prado - Presidente
Presidente
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Para validar o documento, leia o codigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo 585C-C758-6101-59D5




ADAO RICARDO VIEIRA
DO PRADO 181.967.918-
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Data: 14/08/2023 17:34
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Camara Municipal de Ibitinga . 054
Estado de Séo Paulo

PROCESSO ADMINISTRATIVO

OFICIO N° 1025/2023 - Janaina Zambusi Nogueira Bastos - Solicito o uso do veiculo oficial da Camara
Municipal, bem como motorista, para viagem a S&o Paulo (SP), na Assembleia Legislativa do Estado de
S&o Paulo, para participar de audiéncia no Gabinete do Deputado Estadual Ten. Coimbra, para solicitar
recursos para o nosso municipio, em 17 de agosto de 2023, as 13h.

| TRAMITAGAO

Data do Despacho 15/08/2023
Unidade de Origem Diretoria Administrativa

Unidade de Destino Arquivo

Usuario de Destino Katia Bazoni
Status Arquivado
| TEXTO DO DESPACHO

De acordo com o tramite enviado pelo Senhor Presidente, registro que a Vereadora solicitando da
viagem ndo conta com documentos pendentes de viagens anteriores, sendo assim, conforme
deferimento da Presidéncia, a solicitagdo sera atendida e a viagem realizada. Os documentos seguem
em forma fisica para a pasta de viagem do més corrente.

Ibitinga, 15 de agosto de 2023.

Katia Bazoni
Diretora Administrativa
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RECIBO DE ENTREGA

Eu, Katia Cristina Bazoni, Diretora Administrativa, comunico que,
nesta data, efetuei o repasse do valor de R$ 700,00 (setecentos reais), ao Senhor
Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista responsavel pela viagem a cidade de
S&o Paulo (SP), no dia 17 de agosto de 2023, para utilizagdo com despesas de

viagem.

Ibitinga, 16 de agosto de 2023.

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 700,00
(setecentos reais), referentes a adiantamento para cobertura das despesas de viagem
a cidade de S&o Paulo, no dia 17 de agosto do corrente.

Ibitinga, 16 de agosto de 2023.

Oscar Roberto Alves de Sao Miguel
Motorista



CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
- RELATORIO DA VIAGEM -

Numero da Viagem Data da Viagem Cidade Destino Local:
19/2023 17/08/2023 Sao Paulo ALESP
Responsavel pela Viaggm' | Data da Autorizagio Autorizado por
Vereadora: Janaina , 15/08/2023 Presidente

Objetivo da Viagem: Conduzir a Vereadora Janaina Zambusi Nogueira Bastos, até a cidade de Sao Paulo, no dia
17 de agosto de 2023, para participar de audiéncia no gabinete do Deputado Estadual Tem. Coimbra, para solicitar
recursos para 0 nosso municipio, Local: Assembleia Legislativa do Estado de Séo Paulo, Sao Paulo/SP.

Veiculo - Placa

Data da Chegada

Oscar R. Alves de Sao Miguel ; 17/08/2023 ‘ 06h00

Hora da Chegadé ’

Acompanhantes:
Motorista Data da Saida Hora da Saida Km da Saida
39.570

Km da Chegada

Ford Focus — BP

0376

17/08/2023

00h00

DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS DE VIAGEM

40.352

Tipo Documento Data Empresa Valor em R$

Alimentagao 723.000 17/08/2023 Rodosnack Sao Carlos Restau- 74,16
rante e Lanchonete

Alimentacao 554 17/08/2023 | General Paraiso Buffet Ltda 64,24

Alimentagdo 561 17/08/2023 | General Paraiso Buffet Ltda 69,30

Alimentagao 1.154.913 17/08/2023 Rede Campeao de Restaurantes 33,90
Ltda

Alimentagao 10341447 17/08/2023 Restaurante e Lanchonete Pau 24,50
Seco Ltda

Combustivel 001.119.342 | 17/08/2023 Tutoia Comércio Varejista de 188,82
Combustiveis Ltda

Total das Despesas da Viagem R$. 454,92
Valor disponibilizado para a viagem R$ 700,00
Total da Despesa da viagem (-) R$. 454,92
Valor a ser devolvido R$. 245,08
Valor a ser restituido -
Data da Apresentacdo do Rela- 21/@/2§23
torio:
ELABORADOPOR: //
e ——— / LN F
/@s"carR.‘?eres de S&o Miguel Janaina Zambusi Nogueira Bastos
Motorista ( Responsavel pela Viagem
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- DECLARACAO -

Conforme a mim incumbida sendo Diretora Administrativa da Camara
Municipal, de assessorar na fiscalizagéo do controle dos veiculos pertencentes a frota da Camara Municipal
(C4 Pallas / Moto / Focus) DECLARO que o RELATORIO DA VIAGEM N° 19/2023 esta correto, bem
como o acerto do adiantamento da viagem, tendo sido anexado todos os documentos necessarios e de acordo
com as exigéncias legais.

DECLARO ainda que com a prestagdo de contas da Viagem acima cita-
_da, apresento abaixo relatério do adiantamento do més, com posi¢do nesta data:

N° do Empenho: : Data do Empenﬁd
00405/00001 02/08/2023

Adiantarﬁento do més de: Valo’rcdo Adiaﬁtémento para o més
AGOSTO ; R$ 3.960,00

Valor dispbnivel do adiantamento | | R$ 3.516,16
Total da Despesa da viagem n° 19/2023 R$ (454,92)
Saldo restante do adiantamento R$ 3.061,24

Ibitinga, 21/08/2023

y o
GLAUCIA HELENA DORO PEREIRA
Agente do Legislativo

7
_CIENTE: DE ACORDO:

LL LN
KA'FI'A CRISTINA BAZONI ADAO RICARDO VIEIRA DO PRADO
Dire Administrativa. Presidente da Camara.




RODOSHACK SAG CARLOS RESTAURAKTE E LANCHONKE
GRAAL SAOD CARLOS

RODOUTA WASHINGTON LUTZ S/N KN238+100 METROS

CEP: H 563~ 800 PQRLUE DELTA - SAD CARLOS/SP

‘CNPJ 2. B?J 3301~ BQ IE: 637. 359 H‘Z 11"

_.irato He. 758991
CUPUH f.wl aL ELHKUMUU SaT

SN/ CRF do Toasumidor: "9' 782000 ,5:

§ 1 | QIL N I U' I RS i \UL TR RS)* l b‘ ITEH R$
HANKA K6 0.23 K6 X 79 90‘5 78) 16,38
0 Chg oo LHD TRAD T40HL NESCAFE 1 UN X 12,00(3,71) 12,0

0

CFE DR hANHG KG 0,25 KG X 79,90(6,28) 19,98

S L0PD DE SUCD 350ML 1 UN X 12,00(3.77) 12,00
_ooie RGUR BIA F\Jk GS S10ML 1 UN X 5,90(1,86) 5,90

7 RGUR B S GRS S10ML 1 UN X 5.90(1,86) 5,90

of 74,16
heire 100.00

g 25,84

aproxinads dos * hutos do item
cigninade dos . deste cupon (conforme Ley f#d
23 RS 9,96 (Fed < RS 13,35 (Estadual) RS 0,00

SAT No. 000.723.000
17/08/2023 Uﬁ 55 36

7 6637 3 u07 5899 1‘489 0646
‘. ‘

ll|1||||||u|mn|m| i

illll

|l|||i|

i
i
|
i

§

i
IR
i
M
il

H!ERFNYE Al LUPDM N. 110684
FICHA(S): 1562,4883

GENERAL PARAISO BUFFET

GENERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040
Ci 32868000169 IE: 147816382110

Extrato N”: 554
LUFOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Consumider: 72.918.782/0001-
Razao Social/Nome: Consumidor

#!COF)@DESClQTD[UNI VL UN R$J(VLTR R$)*| VL ITEM RS

40113 SUCO DE FRUTA 1,000 PC X 9,50 9,50

0021016 CONTRA FILE-ARROZ-FRITAS 1,000 PC X
48,90 48 90
Subtotal 58,40
ACTESCIMOS 584
TOTAL R$ 64,24
6424

Dinheiro
05.07 05 04-C¢
ICMS a et 12

et COME quem sonega
ido conforme LC 123/2008 - Simples

=S DO CONTRIFUINTE
w,uOOe RE tadua

i<io- S PIN

SAT N* 589110
17/08/2023 13.1¢
523 0813 ?Lf 6800 G169 5800 0° 00 ') 44075 5055

I AR illil
I III Il!lllllll‘llll




RODOSHACK SRO CARLOS RESTAURAHTE E LANCHONE
GRAAL SAD CARLOS

RODOUIA WASHINGTON LUIZ S/N KHM238+100 METROS

CEP: 13.564-800, PARQUE DELTA - SRO CARLOS/SP

CNPJ: 22.683.792/0001-89 IE: 637.359.132.115

Extrato Ho. 758991
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CNPJ / CPF do Cnnsumdﬂr 72918782000153

L] [ cop | DESC 3 QrD | UN | UL UN R$ | (VL TRRS)x | UL ITEM RS

1 267 CAFE DA HANHA KG 0,23 KG X 79,90(5,78) 18,38
2 439 CAPPUCCINO TRAD 140ML NESCAFE 1 UN X 12,00(3.7D) 12.00
3 267 CAFE DA MANHA KG 0,25 K6 X 79,90(6,28) 19,98
4 24256 COPO DE SUCO 350ML 1 UN X 12,00(3,77) 12,00
5 22512 AGUA BIOLEVE S GAS 510ML 1 UN X 5,90(1,86) 5,90

22512 AGUA BIOLEVE S GAS 510HL 1 UN X 5,90(1,86) 5,90
TDTQL R$ 74,16
Dinheire 100,00
TRUCO RS 25,84

+ Yalor aproxinado dos tributos do item
valor aproxinado dos tributos deste cupon (conforme Lei Fed. 127
21/2012) R$ 9,96 (Federsi) R$ 13,35 (Estadual) R$ 0,00 (Municipa
17/08/2023 08:55: 38
‘"["0 89 5900 0723 0007 5899 198

L
I

LI

SAT No. 000.723.000
0646

Il
ll

|
|

E

REFERENTE AO CUPOM N. 110684
FIFHR(S) 1582,4883

059

GENERAL PARAISO BUFFET

GENERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES. 1251 - Nao Informado
PARAISO - SAC PAULO - 40050-040

» CNPJ:13232868000169 IE:147816382110
Extrato N°: 554
CUPOM F-I CAL ELETRON!CO SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 72.918. 782/0001 53
Ravao SocraI/Nome Consumtdor

#|COD}DESC|QTD]UN| VL N R$|(VLTR R$) [VL lTEM RS

001 13 SUCO DE FRUTA 1,000 PC X 9,50 9,50
0021016 CONTRA FILE-ARROZ-FRITAS 1,000 PC X

48,90 48,90
Subtotal 58,40
Acréscimos 584
TOTAL R$ 64,24
Dinheiro 64,24

05.07.05.04-Cornete crime quem sonega

ICMS a set recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

Trib. Aprox. Federai R$ 0.00 e R$ 0.00 Estadual

Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 72918782000153 / Nome:

Consumidor / 39-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIROS, 400 /
SAQ PAULO /" DA NOSSA CASA PARA SUA CASA ™/

SAT N* 598110
17/08/2023 12:15:25
3523 (813 2328 6800 0169 5900 0599 1100 0055 4403 6055

i
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GENERAL PARAISC BUFFET
GENERAL PARAISO BUFFET I.TDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nac informado
PARAISC - SAO PAULO - 1050-040
CNPJ: 13232868000169 ik 47816382110

Extrato N°: 561
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 72.918.782/0001-53
Razdo Social'Nome: Consumidor

#|COD|DESC|QTDIUN] VL UN R$|(VLTR R$)*| VL [TEM RS

0011041 REFE ZAO 1,000 PC X 69,30 69,30
TOTAL RS 69,30
Laaheiro 69.30
(35 07.05.04-Comete crinie quem sonega

ICMS a ser recolhic. onforme LC 123/2006 - Simplas

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Trib. Aprox Federal R$ 0.00 e RS © GO Estadua!

DT | EECOMERCI 1 I e
Fonie IBPT / FECOMERCIO f €3¢ 72918782000153 / Nome:

nsinn dor 7 0-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIROS, 400 /

SAT N'. 588110
17/08/2023 15:27.46
3223 0813 2328 6BO0C 0169 5900 0599 1100 0056 1106 1112

R R
AL A

L3

060

CRRPEAD RESTAURANTE
REDE CAHPEAD DE RESTAURANTES LTDA
RODOVIA DOS BANDERANTES KM 28 5 S/N - CALCAREH
CEP 07.700-001 - CAIEIRAS
CNPJ 16 615,040/0002-94 - [E 283171135110

Extrate 730287 do CUPON FISCAL ELETRONICD - SAT
CPF/UNPS do Do or: 12,918 782/0001-53
80000 1 0E b ONVLUNRS (VL TRRS) X | VL LTEM R
e RERN BOOUCD 1
1 U X 6.00 (0,81 6,00

) 71 90

007 §045  SOPE SHBORES

1821 90 (2,95
U3 T3YRUCSBRNOBSAGUR HINERRL HiNLRA S GRS S10HL
1UN X 6 ud (0,86) 6,00
TOTAL R$ 33,90
Dinheiro 53,90
Troco RS 20,00
ORSERVACOES DO COHTRIBUINIE ‘

Tributes aproxinados: RS 4 62 (13.633) Federal RS 6.10 (17,99%6 £s
tadual Ro 000 (0,003) Municipal - Fonte: 16PY - SP FADD79  OPER
ADOR- LHANDA D ALYEIDA FREITAS VEMDEDOR: FOLGISTA

SAT Ho. 001,154 913
17/08/2023 - 19:48:01

o 0R Code peie ap
el na AppStore(d

Liny Sictemas - Linx Postes POS 110711 ey 1inx_cod br



GENERAL PARAISO BUFFET

GENERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040

B CNPJ1 :?232868000169 IE:147816382110
Extrato N°: 561 -
o FH_POM FISCAL ELETRONICO - SAT
CPF/CNPJ Consumidor: 72.918.782/0001-.5:»;”7
Razéo Social/Nome: Consumidor

_#|COD|DESCIQTDJUN| VL UN R$|(VLTR R$)"| VL ITEM RS

0011041 REFEICAQ 1,000 PC X 69,30 69,30
TOTAL RS 69,30
Dinheiro 69,30

95.07.05.04-Comete crime guem sonega
|CM§ a ser §e§?!h‘ido conforme L.C 123/2006 - Simples
OBSERVACC)ES DO CONTRIBUINTE a

Trib. Aprox. Federal R$ 0.00 e R$ 0.00 Estadual

Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 729818782000153 / Nome:
Consumidor / 0-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIROS, 400 /
SAO PAULO /

SAT N°: 599110
17/08/2023 156:27:46
3523 0813 2328 6800 0169 5900 0599 1100 0056 1106 1113

BRI
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CRHPEAD RESTAURANTE
REDE CAHPEAD DE RESTAURANTES LTDA
RODOVIA DOS BANDERANTES KM 28 5 S/ - CALCAREH
CEP 07,700-001 - CAIEIRAS
CNPJ 18.615,040/0002-94 - TE 288171155110

Extrate 250267 do CUPON FISCAL ELETRONICD - SAT
CPF /CHPJ do Consunidor: 72,918, 782/0001-53
%000 | DESC | OTD | UN'VLUN'RS § (UL TR RS X | VL ITEM RS

001 7891362050065815C RECHEADINHO BAUDUCCO 1126
1UN X 6,00

00 (0,81) 600
062 6093  SOPA SABORES

U X 2180 2,95) 21,90

003 7886055880069AGUN HINERAL HINALBA S GAS S10HL
1 UN X 6,00 (0,88) 6,00
TOTAL R$ 33,90
Dinheiro 53.90
20,00

Troco RS

UBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Tributcs aproxinados: RS 4 62 (13.633) Federal RS 610 (17.99%) Es
MWLMOW(M%NMM?LFMmWN-WFWW QPER
ADOR- AHONDA'DE ALYE (DA FRE{TAS VENDEDOR: FOLGISTA

SAT Ho, 001,154 913
17/08/2023 - 19:49:01
3528 0818 150 4000 0294 5900
3028 10

e

Losmilte o OR Code pelo aBliﬂativo “De 0lho na nota”,
gisponivel na fippStore(Apple) e P layStore(Android)

Uit Sistenss - Linx Pestos POS 1.1.0.71 wui linx.conbr



RESTAURANTE £ LANCHBNETE PAU SECH LTDA
(R 51, 765.634/0001-06 16 181.026.335.112
Fi0. RUENTDA SYLUTD HASC IR, 5990 - JARDIH BONDETRANTES . 5940
CEP: 14804-304
BATRRO: TV GISTRITO INDSTRIGD 1 LDAGE: ARARAGUARA

CUPON FISCAL CIEIRONILE  sal Extoator 00060505

PROD

L st i .
Vi (0D UN ANt UNTERRTG - TOTAL
REFEICAC
1 | Ki 1 24,50 24,50
T0TAL GOS PRUDBTOS 24,50
SiE THTA) ks 24,50

Ry 24,50

DINHELRU R$ 24,50

al Mprue Tetbutos tOR83,30008,474Ual Arrox Tnibutes E=R$4,
41018,00%) Funte: 1HP]
SAT N-100T36BSSR  17/08/2023 22:25:52
o gEn ) JUI5L 3400 0106 %960 1368 S50 0090 BT 271

CNP: /2.918.782/0001-51
Cenara Mun. de Ibitinga

Padido. ... 10341447
Uendedor..: 3-SECD
[hente. ., : 1533 - Canara tun. de Thitviga
CHPJ. .. ... 12,916 182/0001-53
Endereco. . :
Telefone. . :

ARREEERA K PEE RGO U R AR
KERK

DBHIGAUD PELA PREFERENCIA

062

POSTS TUTOIR
A

{0161A U
fus TUTD

CHPS 6.

" hstrato 00840
CUpUK FISCAL ELETRONICE - 89

U

IR RS)e/ UL ITEH RS

J N/ UL LN RS L

300 00001 GASOLTNA COHUN Bico 3

i vt ST N 168,82
TOTAL RS }gg.g%
inheiro I -
4BSE o ! HIE T i

%s\bgtns aproxinadas: Foderal #9 0,00 (5,002 / Estadua! RS

37,95(20,10%) 7 Huntoisdd Be 0,00 (0.00%) - rontel 18P - §
J3EABY )
UEHDEDOR: ISRAEL
slglor aproxing
alar aproninado
{conforne lei Fed.

eribufos do TTER ] i
o deste cupun RE 37:9%

4523 0G1Q 7637 9600 0196 5300
110 3420 3704 0431 5200

www.linx.com.br
Docurnento emitido por AutoSystem




RESTAURANTE E LANCHONETE PAU SECO LTBA

CHPJ- 51.769.634/0001-06 1E: 161.026.335.112
EHD: AUENIDA SYLVIO HASCIA, 5990 - JARDIH BANDETRANTES, 5930

CEP: 14804-304
BAIRRO: TV DISTRITO INDUSTRIAL CIDAUE: ARARAGUARA
CUPON FISCAL ELETRUNICO - SAT Extrato: 0000080%
R T
TTEM- --C0D--=--=--UN-~~-QUANT-=-- - UNTTARTO--------T0TAL
REFEICAD

1 1 K6 1 24,50 24,50
TOTAL DOS PRUDUTOS 24,50
SUB TUTAL R$ 24,50
UALOR TUTAL R$ 24,50
DINHEIRO R$ 24,50

Ual fprox Tributos F=R$3,30(13.479)Val Aprox Tributes E=R$d,
41(18,00%)Fonte: TBRT
N SAT N 001368555 17/08/2023 22:23:52
3529 0851 7896 3400 0106 5300 1368 5550 0090 5342 2115

CNPJ: 72.918.782/0001-53
Canara Mun. de Ibitinga

Padido....: 10341447
_ Vendedor..: 3-SECO
Cliente...: 1533 - Camara Mun. de Ibitinsa

Endergco..:
Telefonse..:

wrmxm:.m;:x»:m:n:t;:«:mux:«mwwmwtm:wm:m:t:m.w:mu.*:u

OBRIGADO PELA PREFEREHCIA

pOSTG TUTOIR o
TUTGIA CORERCTD YRREJISTH BE COMBUSTIVELS LTDA
RUG TUTOIR, 780 - Kao Inforneda - VILR HARTANA
fep 04.007-004 - SAD PAULO
CHPJ 10.763.756/0001-98 - 16 148569120114

Extrato 037640
CupOK FISCAL ELETRORICO - SAY

ChF7GiPY do Cansumider: 72.918.762/0001-53
&7 Cob DESL/ TR/ R UL U R/

001 100001 GASOLINA COHUK Bico 03
33,1651 X 5,690 (37,95 188,82
~ TOTAL RE 188,82
dinheirg 8,82

ERRGES OO CONTRIBUIE _ ,
Tributos aproxinados: Federal R$ 0,00 (0,00%) / Estadual RS
37,95(20,10%) / Hunicipal R$ 0,00 (¢,00%) - Fonte: IBPT - SP

33EABD

UENDEDOR: ISRAEL
¥Ualor aproxinady dos ributos do item
yalor aproximado dos tributos geste cupon RE 37,95
{conforne lei Fed. 12.741/2012)

Ul miinge
1770812023 - 13129:39

3523 0610 7637 9600 0198 5900
1119 3420 3786 04 0
i

www.linx.com.br
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064

RECIBO DE DEVOLUCAO

Eu, Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista, comunico que
nesta data, efetuei a devolucdo do valor de R$ 245,08 (duzentos e quarenta e cinco
reais e oito centavos), bem como a entrega do Relatério Reduzido, das Notas e
Cupons Fiscais que comprovam as despesas ocorridas em viagem a cidade de Sao
Paulo (SP), no dia 17 de agosto de 2023, para posterior elaboragéo da Prestacéo de
Contas.

Ibitinga, 21 de agosto de 2023.

— ‘
rto Alves de Sao Miguel
Motorista

Oscar

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 245,08
(duzentos e quarenta e cinco reais e oito centavos), referentes a devolugao do valor
utilizado para cobertura das despesas de viagem a cidade de S&o Paulo, no dia 17 de
agosto do corrente, bem como o Relatério Reduzido, Notas e Cupons Fiscais.

Ibitinga, 21 de agosto de 2023.




RELATORIO DE VIAGEM 0€S
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Ibitinga, 7/ 1 ' de 202%
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Assembleia Legislativa do Estado de Sao Paulo
Deputado Estadual - Matheus Coimbra Martins de Aguiar 068
Tenente Coimbra - PL Y

S3o Paulo, 17 de Agosto de 2023.

DECLARACAO

Declaro que a Vereadora Janaina Zambusi
Nogueira Bastos, do municipio de lbitinga esteve no meu gabinete na Assembleia
Legislativa do Estado de S3o Paulo, objetivando tratar de assuntos relacionados ao

Municipio.

Cordialmente,

TENENTE COIMBRA
Deputado Estadual

, Palacio 9 de Julho
Av. Pedro Alvares Cabral, 201 — Paraiso, Sdo Paulo — SP / Sala 2105 — 2° Andar
Telefone (11)3886-6776/(11)3886-6777
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